

Austrija - Grāca



Datums	Programma
1.diena	<p>Lidojums. Transfērs uz viesnīcu un brokastis. Neliela atpūta. <u>Iespējams doties ekskursijā uz Stubing brīvdabas muzeju un Cisterciešu klosteri.</u> Šajā ekskursijā dosimies uz 1962. gadā dibināto Austrijas brīvdabas muzeju, kurš savas teritorijas 60 ha eksponē ap 100 vēsturiskas un autentiskas lauku viensētas, kas savāktas no visas valsts. Pēc pusdienām apskatīsim senāko cisterciešu klosteri pasaulē (1129.), kuru dēvē arī par Štīrijas šūpuli. Atgriešanās viesnīcā.</p>
2.diena	<p>Brokastis viesnīcā. <u>Brīvais laiks vai 09:00 Grācas pilsētas ekskursija.</u> Ekskursija ilgs 2,5 stundas pa otro lielāko Austrijas pilsētu. Šeit apskatīsim vienu no vislabāk saglabātajām Vecpilsētām Centrāleiropā, kā arī pilsētas moderno daļu, kas organiski iekļaujas Grācas arhitektūrā. <u>15:00 iespējams doties ekskursijā uz Bad Blumau.</u> Četru stundu ilga uzturēšanās pasauleslavenā arhitekta Hundertvasera projektētajā kūrortā, kur varēsim izbaudīt arī termālā kūrorta piedāvājumus. Atgriešanās viesnīcā.</p>
3.diena	<p>Brokastis viesnīcā. <u>Brīvais laiks vai ekskursija „Štīrijas vīna ceļš”.</u> Pilnas dienas ekskursija, kuras laikā apmeklēsīm ķirbju sēklu eļļas ražotni <i>Heimschuh</i> un vīna muzeju <i>Kitzech</i>. Pēc pusdienām krodziņā, lielāko Štīrijas vējdzirnaviņu apskate <i>St Andrea</i>, kā arī viesošanās <i>Leibnitz</i> vai <i>Bad Radkesburg</i> gida pavadībā. Atgriešanās viesnīcā.</p>



<p>4.diena</p>	<p>Brokastis viesnīcā. <u>Brīvais laiks vai ekskursija uz Lurgrotte alām un Spāņu jātnieku skolas zirgaudzētavu Piber ciematā.</u></p> <p>Pilnas dienas ekskursijas laikā apmeklēsīm Austrijas lielāko alu sistēmu (stalaktīti un stalagmīti un pazemes ūdenskrātuves (temperatūra alās + 10C). Pēc pusdienām viesosimies slavenās Spāņu jātnieku skolas zirgaudzētavā Piber ciematā, kur mums parādīs skolas topošos „audzēkņus” un iepazīstinās ar grūto zirgaudzēšanas un treniņu darbu.</p> <p>Atgriešanās viesnīcā un numuriņa atbrīvošana.</p> <p>Lidojums.</p>
-----------------------	--



digitours
 Tūrisma firma / Tourism company

Tel: 67223112; Fax: 67282512
 GSM: 26433302,
 E-mail: digitours@digitours.lv
 Web: www.digitours.lv